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Vi som reser till häst ser världen ur ett annorlunda perspektiv! 
Ridreseintresset är större än någonsin och GREENWAYS TRAVEL som firar sitt 10-års 
jubileum i år, har en ny ridresebroschyr med 56 sidor av spännande läsning för Dig som 
längtar efter att uppleva världen från hästryggen.  
Välj mellan träningsresor, långritter, ridsafaris, kombinationsresor för hela familjen 
samt hälsa & välbefinnande och till och med romantiska vigselresor bland vingårdar 
tinnar och torn och mycket mer! 
 
Några av årets nyheter: 
I SYDAMERIKA har vi tre heta nyheter. BRASILIEN med underbar ridning i Pantanals 
våtmarker och fantastiska strandritter längs den norra kusten nära Fortaleza. 
En högklassig Estancia i ARGENTINA, med långritter, dagsturer, möjlighet att träna och spela 
hästpolo, vara med familjen, äta och dricka gott och ha allmänt trevligt på gården. 
I COSTA RICA har vi en nyproducerad, äventyrlig expeditionsresa genom regnskogen och 
Guanacastes vackra kustområde som testats första gången i vinter. Deltagarna som provat resan 
var lyriska! En ny grupp är planerad över jul-nyår.  
I AFRIKA har vi mer än någonsin att välja mellan, en ny högklassig ridsafari i norra Sydafrika för 
den kräsne.  
Westernridning: Ny storslagen vildmarksritt i KANADA, ny westernranch i ARIZONA som är 
mycket prisvärd och mycket flexibel där man väljer mellan kanonfina ridprogram under resans 
gång. Medföljande kan spela golf eller köra runt i nationalparken! 
PORTUGAL, Dressyr och långritt vid kusten, två nya högklassiga program som vi gärna 
rekommenderar Er som vill prova att rida vackra och ståtliga Lusitanos.  



ISLAND, en ny spännande långritt på norra sidan av ön, mer för pengarna och fantastisk ridning! 
SPANIEN, Costa Brava i Katalonien har utökat med fler underbara långritter, mest för att det 
är så många som vill återvända och se ett nytt område (ett betyg så gott som något). Bra 
prisvärdhet om man bokar lågprisflyg till Girona! Lena Hammarberg reser dit i höst (som vann 
årets VIP resa), grattis grattis! 
ITALIEN, nyhetsresan går till Umbrien, landets minst bebyggda område med enastående ridning. 
Bra prisvärdhet då det dessutom går att flyga billigt till Rom!   
 
Mycket, mycket mer väntar på att upplevas till häst! 
 
Mer om världens ridresor: www.greenways.se  
E-post:  info@greenways. se 

http://www.greenways.se/

